
5° Giornata Propaganda Provincia di Vicenza Foglio n. 1
26/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 29/05/2016 ore 14:45

Serie n° 2 di 2
2 BELLAVITA ANNA 2009 GIS 01:40.0
3 DAL CORTIVO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0
4 POPA VALERIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:33.0
5 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0
6 BELDI' ELISABETTA 2009 GIS 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 TESSARO SARA 2009 GIS 01:24.0
3 CORRADO AURORA 2009 GIS 01:17.0
4 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 01:15.0
5 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.0
6 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.0
7 DAL MOLIN LAURA 2009 GIS 01:25.0

50 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 29/05/2016 ore 14:51

Serie n° 5 di 5
2 MALOSSO ANTONIO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:32.0
3 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.0
4 CANOVA GIOVANNI 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.0
5 CRESTANI SAMUHEL 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.0
6 BALDINAZZO RICCARDO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.0
7 CAPPUZZO DAVIDE 2008 GIS 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.0
3 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:20.0
4 SOLANO MICHELE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.0
5 FESTA PIETRO 2009 GIS 01:20.0
6 LODARI EMANUELE 2008 GIS 01:22.0
7 APPRUZZESE MARIO 2008 GIS 01:25.0

Serie n° 3 di 5
1 CUCCIA GIOVANNI 2008 GIS 01:15.0
2 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 01:12.0
3 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 01:11.0
4 LUBIAN ROBERTO 2008 GIS 01:10.0
5 PERUFFO MATTEO LUIGI 2008 GIS 01:10.0
6 FESTA CESARE 2009 GIS 01:11.0
7 CORRADIN FILIPPO 2008 GIS 01:15.0
8 PIANO MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.0

Serie n° 2 di 5
1 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 01:08.0
2 FOCHESATO FILIPPO 2008 GIS 01:05.0
3 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 3 PISCINE 01:00.0
4 FELTRIN RICCARDO DIEGO 2008 AQUAPOLIS 00:58.0
5 FERRARO LEONARDO 2008 3 PISCINE 01:00.0
6 SPENGA MARIO 2008 3 PISCINE 01:00.0
7 CUSINATO GABRIELE 2008 AQUAPOLIS 01:05.0
8 CENJA ERIK 2009 GIS 01:10.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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5° Giornata Propaganda Provincia di Vicenza Foglio n. 2
26/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 BERNARDELLE ANDREA 2008 GIS 00:55.0
2 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:50.0
3 GHIOTTO CORRADO 2008 GIS 00:49.0
4 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 00:41.0
5 SARTORI LORENZO 2009 GIS 00:47.0
6 ZARPELLON VITTORIO 2008 3 PISCINE 00:50.0
7 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 00:51.0
8 LAZZAROTTO GIOVANNI 2008 GIS 00:57.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:04

Serie n° 2 di 2
1 MARCHIORO VITTORIA LUNA 2009 AQUAPOLIS 00:50.0
2 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.0
3 DAL CORTIVO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.0
4 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0
5 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 00:39.0
6 BELDI' ELISABETTA 2009 GIS 00:40.0
7 SARTORI SILVIA 2010 AQUAPOLIS 00:50.0
8 DE MARTINO ALLISON 2009 AQUAPOLIS 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 BELLAVITA ANNA 2009 GIS 00:33.0
2 CORRADO AURORA 2009 GIS 00:32.0
3 DAL MOLIN LAURA 2009 GIS 00:31.0
4 SALATA MADDALENA 2009 GIS 00:28.0
5 TESSARO SARA 2009 GIS 00:30.0
6 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.0
7 POPA VALERIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.0
8 MELIS GIORGIA 2009 GIS 00:34.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:08

Serie n° 4 di 4
2 CIPPITANI MARCO 2009 AQUAPOLIS 00:50.0
3 TRETTO LORENZO 2008 GIS 00:45.0
4 PANERO LORENZO 2008 AQUAPOLIS 00:45.0
5 LO MANTO GABRIELE 2008 AQUAPOLIS 00:45.0
6 MALATESTA ERRICO 2010 AQUAPOLIS 00:50.0
7 GASPAROTTO TOMMASO 2009 AQUAPOLIS 00:50.0

Serie n° 3 di 4
1 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 00:45.0
2 CASTENETTO ENRICO 2008 AQUAPOLIS 00:40.0
3 CANOVA GIOVANNI 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.0
4 MALOSSO ANTONIO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.0
5 BALDINAZZO RICCARDO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.0
6 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 00:40.0
7 SPENGA MARIO 2008 3 PISCINE 00:40.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Propaganda Provincia di Vicenza Foglio n. 3
26/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CAPPUZZO DAVIDE 2008 GIS 00:35.0
2 CRESTANI SAMUHEL 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.0
3 PIANO MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
4 TECCHIO MATTIA 2010 GIS 00:31.0
5 LODARI EMANUELE 2008 GIS 00:31.0
6 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
7 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.0
8 SOLANO MICHELE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.0

Serie n° 1 di 4
1 PELLIZZARI GIULIO 2009 GIS 00:30.0
2 CAVALIERE MARCO 2008 GIS 00:29.0
3 FERRARI MARCO 2008 GIS 00:28.0
4 SARTORI LORENZO 2009 GIS 00:23.0
5 GHIOTTO CORRADO 2008 GIS 00:25.0
6 RAULI PAOLO 2008 GIS 00:28.0
7 VIANELLO JACOPO 2010 GIS 00:30.0
8 PORTINARI GIOELE 2009 GIS 00:30.0

50  Dorso-Rana - P1 F Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
4 SALATA MADDALENA 2009 GIS 01:14.0
5 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 01:40.0

50  Dorso-Rana - P1 M Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:18

Serie n° 3 di 3
1 TRETTO LORENZO 2008 GIS 01:40.0
2 CORRADIN FILIPPO 2008 GIS 01:40.0
3 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 01:40.0
4 LUBIAN ROBERTO 2008 GIS 01:30.0
5 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:30.0
6 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 01:40.0
7 CUCCIA GIOVANNI 2008 GIS 01:40.0
8 APPRUZZESE MARIO 2008 GIS 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 FESTA PIETRO 2009 GIS 01:22.0
2 CENJA ERIK 2009 GIS 01:15.0
3 FOCHESATO FILIPPO 2008 GIS 01:12.0
4 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 3 PISCINE 01:10.0
5 CUSINATO GABRIELE 2008 AQUAPOLIS 01:10.0
6 PERUFFO MATTEO LUIGI 2008 GIS 01:14.0
7 FESTA CESARE 2009 GIS 01:20.0
8 PORTINARI GIOELE 2009 GIS 01:23.0

Serie n° 1 di 3
1 BERNARDELLE ANDREA 2008 GIS 01:10.0
2 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 01:05.0
3 FERRARO LEONARDO 2008 3 PISCINE 01:00.0
4 ZARPELLON VITTORIO 2008 3 PISCINE 00:55.0
5 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 00:57.0
6 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:00.0
7 LAZZAROTTO GIOVANNI 2008 GIS 01:07.0
8 FELTRIN RICCARDO DIEGO 2008 AQUAPOLIS 01:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Propaganda Provincia di Vicenza Foglio n. 4
26/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:27

Serie n° 1 di 1
3 DE BONI, PIANO, FARELLO, SOLANO  CITTA' SPORT VICENZA 04:30.0
4 SARTORI, SALATA, ZULIAN, CORRADO  GIS 01:40.0
5 BERNARDELLE, TESSARO, LAZZAROTTO, BELDI' GIS 01:58.0
6 VIANELLO, MERLO, GRIGOLETTO, MARCHIORO AQUAPOLIS 05:00.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:33

Serie n° 4 di 4
2 PEGORARO SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.0
3 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.0
4 VANGELISTA INDRA 2008 3 PISCINE 01:20.0
5 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.0
6 DANILOV DANIELA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.0
7 ANGOT VALENTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.0
2 MELLI VITTORIA 2008 GIS 01:10.0
3 LEFTER MARIA KENDER 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.0
4 REFOSCO BEATRICE 2008 GIS 01:03.0
5 GESUATO CAMILLA 2008 3 PISCINE 01:05.0
6 CIERVO FEDERICA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.0
7 MELIS GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.0

Serie n° 2 di 4
1 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:00.0
2 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 3 PISCINE 01:00.0
3 LETO MARIA AURORA 2008 GIS 01:00.0
4 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:55.0
5 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 00:56.0
6 DAL MOLIN REBECCA ROSA 2008 GIS 01:00.0
7 MARCHETTI SOFIA 2008 3 PISCINE 01:00.0
8 ZANINI NICOLE 2008 GIS 01:01.0

Serie n° 1 di 4
1 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 00:55.0
2 ZANON SOFIA 2008 3 PISCINE 00:50.0
3 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 00:48.0
4 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:45.0
5 SAVOIANI MARIA VITTORIA 2008 GIS 00:46.0
6 SCOTTON EVELYN 2008 3 PISCINE 00:50.0
7 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.0
8 LORENZI LUCIA 2008 GIS 00:55.0

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:44

Serie n° 3 di 3
2 PIGATO MIRKO 2007 GIS 01:08.0
3 FORMAGGIO ALESSANDRO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
4 BORTOLOT CIOBANU LEONARDO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:57.0
5 PERON LUCA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.0
6 BOTTARO TIMOTHY 2007 3 PISCINE 01:00.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Propaganda Provincia di Vicenza Foglio n. 5
26/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:55.0
3 ZULIAN ALESSANDRO 2007 GIS 00:54.0
4 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 00:52.0
5 PARISE GABRIEL 2007 GIS 00:54.0
6 TRIVELLA MARCO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:54.0

Serie n° 1 di 3
1 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 00:51.0
2 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 00:50.0
3 PORTINARI GIUSEPPE 2007 GIS 00:46.0
4 PAOLILLO NICOLA 2007 3 PISCINE 00:40.0
5 TONIOLO ALVISE 2007 3 PISCINE 00:40.0
6 BEGGIATO GIANMARIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.0
7 DEDJA KEVIN 2007 3 PISCINE 00:50.0
8 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.0

100 Misti - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:51

Serie n° 1 di 1
3 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 03:20.0
4 PASSERA VERONICA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:10.0
5 LATIFONDI EVA 2007 3 PISCINE 03:20.0

100 Misti - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:56

Serie n° 1 di 1
4 PANETTO LORENZO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:25.0

50 Rana - Stile - P2 F Serie Domenica 29/05/2016 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 FACCIO GIORGIA 2008 AQUAPOLIS 01:10.0
2 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:05.0
3 LORENZI LUCIA 2008 GIS 01:04.0
4 ZANON SOFIA 2008 3 PISCINE 01:00.0
5 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 01:02.0
6 DAL MOLIN REBECCA ROSA 2008 GIS 01:04.0
7 GUERRA LINDA 2008 GIS 01:07.0
8 MELLI VITTORIA 2008 GIS 01:15.0

Serie n° 1 di 2
1 SCOTTON EVELYN 2008 3 PISCINE 01:00.0
2 CIESA ALICE 2008 GIS 00:58.0
3 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 00:55.0
4 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:54.0
5 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 00:55.0
6 NOARO ELISA 2008 GIS 00:56.0
7 TREVISAN EVITA 2008 GIS 01:00.0
8 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Propaganda Provincia di Vicenza Foglio n. 6
26/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Stile - P2 M Serie Domenica 29/05/2016 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 SARAGGI ELIA 2007 AQUAPOLIS 01:20.0
3 DEDJA KEVIN 2007 3 PISCINE 01:00.0
4 ZULIAN ALESSANDRO 2007 GIS 00:59.0
5 BOTTARO TIMOTHY 2007 3 PISCINE 01:00.0
6 PIGATO MIRKO 2007 GIS 01:16.0

Serie n° 1 di 2
2 PARISE GABRIEL 2007 GIS 00:59.0
3 TONIOLO ALVISE 2007 3 PISCINE 00:50.0
4 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 00:40.0
5 PAOLILLO NICOLA 2007 3 PISCINE 00:50.0
6 PORTINARI GIUSEPPE 2007 GIS 00:52.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 29/05/2016 ore 16:11

Serie n° 1 di 1
3 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:40.0
4 LATIFONDI EVA 2007 3 PISCINE 00:50.0
5 PASSERA VERONICA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 29/05/2016 ore 16:14

Serie n° 1 di 1
4 PANETTO LORENZO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.0

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 29/05/2016 ore 16:16

Serie n° 4 di 4
3 MELIS GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:35.0
4 FACCIO GIORGIA 2008 AQUAPOLIS 01:20.0
5 DANILOV DANIELA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:35.0
6 ANGOT VALENTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.0
3 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.0
4 GUERRA LINDA 2008 GIS 01:10.0
5 LEFTER MARIA KENDER 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.0
6 PEGORARO SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.0

Serie n° 2 di 4
1 LETO MARIA AURORA 2008 GIS 01:10.0
2 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:05.0
3 ZANINI NICOLE 2008 GIS 01:04.0
4 REFOSCO BEATRICE 2008 GIS 01:00.0
5 GESUATO CAMILLA 2008 3 PISCINE 01:00.0
6 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.0
7 CIERVO FEDERICA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.0
8 VANGELISTA INDRA 2008 3 PISCINE 01:10.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Propaganda Provincia di Vicenza Foglio n. 7
26/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 3 PISCINE 01:00.0
2 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.0
3 TREVISAN EVITA 2008 GIS 00:54.0
4 SAVOIANI MARIA VITTORIA 2008 GIS 00:51.0
5 NOARO ELISA 2008 GIS 00:52.0
6 CIESA ALICE 2008 GIS 00:54.0
7 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.0
8 MARCHETTI SOFIA 2008 3 PISCINE 01:00.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 29/05/2016 ore 16:27

Serie n° 2 di 2
2 PERON LUCA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.0
3 TRIVELLA MARCO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.0
4 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 01:00.0
5 FORMAGGIO ALESSANDRO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.0
6 BORTOLOT CIOBANU LEONARDO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.0
7 SARAGGI ELIA 2007 AQUAPOLIS 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.0
3 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 00:55.0
4 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 00:43.0
5 BEGGIATO GIANMARIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:55.0
6 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 00:57.0
7 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.0

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Serie Domenica 29/05/2016 ore 16:32

Serie n° 2 di 2
2 BATTOCCHIO, ZANON, PAOLILLO, BOTTARO 3 PISCINE 06:00.0
3 PEGORARO, GHIOTTO, BORTOLOT CIOBANU, FORMAGGIO CITTA' SPORT VICENZA 05:10.0
4 CIERVO, MELIS, PANETTO, DALFREDDO  CITTA' SPORT VICENZA 04:35.0
5 LEFTER, CAVALLARI, PERON, BAGNATO  CITTA' SPORT VICENZA 05:00.0
6 MONTI, DEDJA, TONIOLO, LATIFONDI  3 PISCINE 06:00.0

Serie n° 1 di 2
2 ROCA, TRIVELLA, BIZZOTTO, BEGGIATO  CITTA' SPORT VICENZA 04:12.0
3 TREVISAN, MASCOTTO, TESSAROLO, MONTAGNA GIS 04:00.0
4 NOARO, ZANELLA, VIANELLO, PORTINARI  GIS 03:20.0
5 CIESA, FREGI, DAL LAGO, SAVOIANI  GIS 03:40.0
6 PARISE, GUERRA, LORENZI, ZULIAN  GIS 04:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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